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GUIAS SLIDES

Guias telescopicas en AlSI 304 y rodamientos blindados

AlSI 304 telescopic slides and armored bearings

MR-55L 550 mm

MR-65L 650 mm

33,5

16

Modelo
Version

Cédigo
Code
MR-45
MR-50

MR-55
MR-55

FI0 0426
FI0 1870
FI0 1871
Fl0 1872

Largo
Lenght
450
500
550
600

N
L
DS

Extension
Extension

450
500
550
600

Peso
Weight

2.1 Kgs.
2.2Kgs.
24 Kgs.
2.7 Kgs.
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Modelo Cédigo Largo Extension Peso
Version Code Lenght Extension Weight
Telescnplc MR-65 FI0 1873 650 650  2.9Kgs.
MR-70 Fl01874 700 700 3.1Kgs.
MR-75 FI0 1875 750 750 34 Kgs.
MR-80 FI0 0427 800 800 3.5Kgs.




